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Pompa ciepła w specjalnym wykonaniu
Marka alpha innotec działająca od ponad 20 lat 
w zdefiniowanym obszarze – tylko i wyłącznie 
pomp ciepła, wprowadziła niedawno na rynek 
nowy model powietrznej pompy – alira LwAV+, 
pokrywającej zapotrzebowanie od 7 do 14 kw. 
Model ten ma nie tylko sprężarkę inwerterową 
oraz funkcję chłodzenia aktywnego, ale jest tak-
że wyjątkowo cichy. Pompa ta emituje jedynie  
50 dB mocy akustycznej (według normy EN12102). 
Należy zaznaczyć, że moc akustyczna to głośność 
bezpośrednio ze źródła urządzenia i nie wolno 
mylić jej z wymogami ograniczeń hałasu w gra-
nicach działki. Stosownie do tego pompy LwAV+ 
w pomiarach 3 metrów od urządzenia osiągają 
35 dB(A), a przy 6 metrach od urządzenia zale-
dwie 29 dB(A).

Technologia obniżonego poziomu głośności
w serii alira LwAV+, dzięki zastosowaniu specjal-
nych osłon powietrznych i absorbera dźwięku, 
poziom głośności został ograniczony nawet do 
49 dB w trybie nocnym przy jednoczesnym za-
chowaniu 70% mocy grzewczej. To wyniki na-
prawdę godne uwagi. LwAV+ osiągają nawet  
o 6 dB lepsze wyniki w stosunku do standardo-
wych wykonań w ramach tej serii (LwAV). Są to 
zatem urządzenia nadające się idealnie dla in-
stalacji o zaostrzonych wymaganiach dotyczą-
cych głośności.

Inwerter, aktywne chłodzenie, elastyczne 
pakiety
Pompy alira LwAV+ mają funkcję chłodzenia 
aktywnego (do 7°C na zasilaniu) oraz wystę-
pują w elastycznych połączeniach: z modułem 
hydraulicznym (HV) lub ze stacją hydrauliczną 
(HSV) z wbudowanym zasobnikiem c.w.u., dla 
mniejszego lub większego zapotrzebowania 
(odpowiednio: 180 lub 300 litrów). 

Powietrzne pompy ciepła są 
niezwykle popularne wśród 
inwestorów, którym zależy 
na szybkiej i bezproblemowej 
instalacji, szczególnie  
w istniejących i modernizowanych 
budynkach. Oprócz parametrów 
dotyczących mocy grzewczej  
i COP, nie wolno zapominać  
o jeszcze jednym, bardzo istotnym 
parametrze – mocy akustycznej.
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Obniżony poziom głośności ma znaczenie
Powietrzne pompy ciepła muszą spełniać prawne 
wymogi odnośnie maksymalnego poziomu ha-
łasu, jaki generują. w zabudowie jednorodzinnej 
nie wolno przekraczać progu 45 dB(A) w dzień, 
40 dB(A) w nocy (pomiar na granicy posesji). 
Ostrzejsze o 5 dB wymogi w granicach działki do-
tyczą szpitali, domów opieki społecznej, wszel-
kiego rodzaju uzdrowisk i budynków związanych 
z pobytem dzieci i młodzieży (40 dB(A) w dzień, 
35 dB(A) w nocy). właśnie w takich przypadkach 
sprawdzają się pompy o obniżonych wartościach 
mocy akustycznej, które przy pomiarze już kilka 
metrów od urządzenia spełniają nawet zaostrzo-
ne wymogi.

LWAV(+) 82R1/3-WR 2.1-1/3 LWAV(+) 122R3-WR 2.1-1/3
sprężarka inwerterowa tak
aktywne chłodzenie tak
moc grzewcza A-7/W35 min./maks. 2,3/6,5 kW 3,6/8,5 kW
moc grzewcza A2/W35 min./ maks. 2,6/6,4 kW 4,6/10,3 kW
COP przy A2/W35 4,19* 4,01*
temperatura zasilania maks. 60°C
minimalna temp. dolnego źródła -22°C
poziom mocy akustycznej maks. / noc 53/49 dB(A) 52/49 dB(A)
regulator w zestawie tak – Luxtronik 2.1 
cena 38 000 zł netto 45 000 zł netto

 *przy obciążeniu częściowym
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Dzięki temu modele LwAV+ są w stanie zapew-
nić ogrzewanie, chłodzenie i przygotowanie 
ciepłej wody w jednym wygodnym systemie, 
pokrywając zapotrzebowanie od 7 do 14 kw,  
w zależności od modelu.

Komfort i bezpieczeństwo w standardzie
LwAV+, tak jak każda pompa ciepła od alpha  

innotec, jest objęta aż 5-letnim okresem gwa-
rancji w standardzie, a także ma możliwość dar-
mowego sterowania online z każdego miejsca na 
świecie, w ramach usługi alpha web i alpha app. 
Ponadto, solidne wykonanie pompy (trwała obu-
dowa z aluminium, odporna na korozję i trudne 
warunki atmosferyczne) daje użytkownikom do-
datkowe poczucie bezpieczeństwa.
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